

Pachet articole de curatenie

I.D.: 71944615

Data publicarii	04.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,10 RON - 4.201,10 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Clor inalbitor 1000ml Cloret 100 Buc 3.95 395.00 2 Detartrant 1000ml Toji 50 BUC 8.25 412.50 3 Detergent automat 2kg Ozon 30 Buc 16.40 492.00 4 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif 20 Buc 7.21 144.20 5 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 5 BUC 18.60 93.00 6 Detergent universal pardoseli 2000ml Sano 5 BUC 18.60 93.00 7 Hartie igienica 2 strat x 130ml pentru dispenser 12/set 7 Set 52.95 370.65 8 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb 1 SET 18.95 18.95 9 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. 2 Set 25 50.00 10 Manusi de unica folosinta din nitril albastru. Nepudrate. Cutie 100 buc. 2 Set 25 50 11 Prosop hartie alb 2 strat x 10.5m 2 role Sano 50 SET 4.14 207 12 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 18 BUC 10.6 190.8 13 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto 3 BUC 49 147 14 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 230buc verde rezerva200 BUC 4.44 888.00 15 Solutie dezinfectanta Domestos 750ml 26 BUC 9.2 239.2 16 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Avias 15 Buc 5 75 17 Solutie scos pete cerneala cu pulverizator 750ml Deink Sanitec 18 Buc 18.6 334.8 Valoare fara t.v.a. = 4,201.10 lei
